П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.01.2019 № 1 8

Об утверждении «Проекта организации
дорожного движения и паспортизации
дорог общего пользования на территории
Большесосновского сельского поселения»

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 гола №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения» (с дополнениями и изменениями), Федеральным
законом от 08.11.2007года № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Большесосновского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:.

1. Утвердить «Проект организации дорожного движения на автомобильных
дорогах местного значения» и Технические паспорта, расположенных на
территории с.Большая Соснова Большесосновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Большесосновского
сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Большесосновского сельского поселения К.С.Балберина.

Глава Большесосновского сельского поселе
глава администрации Большесосновского
сельского поселения Кардышева Т.А.